
Bussiveo avaliku teenindamise leping nr 3-3/15/413

Sõlmitud 26.08.2015

Kehtib 01.04.2016-31.03.2024

Sõiduplaan on kooskõlastatud Maanteeamet poolt 15.12.2020.

MAAKONNALIINI NR 165

MÕNISTE - VASTSE-ROOSA - TIITSA - MÕNISTE
SÕIDUPLAAN

Kehtib alates 01.04.2016

Muudatus kehtib alates 11.01.2021

Liiklus toimub esmaspäevast reedeni 1. septembrist 12. juunini (v.a riigipühad)

Väljumise 

kellaaeg

Peatuste 

vahe 

(km)

Liini 

pikkus 

(km)
Peatus Omavalitsus

06:55 0.0 0.0 MÕNISTE Rõuge
06:57 1.9 1.9 HÜTI Rõuge
07:00 2.3 4.2 TUNDU Rõuge
07:02 2.2 6.4 VASTSE-ROOSA Rõuge
07:13 9.1 15.5 MEHKA Rõuge
07:15 1.4 16.9 TIITSA Rõuge
07:17 1.4 18.3 MEHKA Rõuge
07:20 2.2 20.5 KUUTSI Rõuge
07:23 2.5 23.0 ANDRUSE Rõuge
07:25 1.8 24.8 KALDA Rõuge
07:26 1.0 25.8 MÕNISTE Rõuge

Liinimaht reisil 26 km

Märkused

Andruse peatuses ümberistumisvõimalus liinile 291 (väljub kell 7:28).

Lepingupoolte rekvisiidid

Kagu Ühistranspordikeskus Hansa Bussiliinid AS

Kesk 20, 63308 Põlva Põllu 2, 65606 Võru

Äriregistri kood  80425742 Äriregistri kood 10122514

Telefon 58558702 Tel 627 9080

info@ytk.ee info@hansaliinid.ee

Dispetšerteenus tel 5260065
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